

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-pdf-logo-remover-softorbits-p-360.html>



Program PDF Logo Remover SoftOrbits

Cena	179,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	PDF Logo Remover
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Jak usunąć znaki wodne z plików PDF

Usuń znaki wodne lub logo z plików PDF szybko i łatwo dzięki temu łatwemu w użyciu i intuicyjnemu programowi PDF Watermark Remover.

PDF Logo Remover pozwala na usuwanie logo, znaków wodnych, znaczków i innych elementów z plików PDF. Może być używany dla jednego pliku lub wielu plików w trybie wsadowym.

Dlaczego ludzie usuwają znaki wodne PDF?

Program Usuwać Znaków Wodnych PDF jest używany z następujących powodów:

Możesz usunąć tło z pliku PDF, aby zaoszczędzić tusz i toner podczas drukowania.

Możesz usunąć z pliku PDF obrazy i tekst, których nie potrzebujesz.

Można poprawić jakość czytania, usuwając elementy rozpraszające uwagę.

Usuwanie obrazów z plików PDF

Dzięki programowi PDF Watermark Remover możesz szybko i łatwo usunąć obrazy z pliku PDF. Możesz dodać plik, który chcesz edytować, do listy plików źródłowych PDF. Możesz wybrać folder docelowy lub użyć tego samego folderu, nadpisując oryginalne pliki

Program skanuje plik i pokazuje wszystkie osadzone w nim obrazy. Możesz kliknąć obrazy, które chcesz usunąć i dodać je do listy Znaki wodne do usunięcia. Jeśli popełniłeś błąd, możesz kliknąć przycisk Usuń zaznaczone, aby zachować obraz.

Kliknij przycisk Dalej, a program usunie obrazy lub tekst z pliku PDF. Usuwanie obrazów z pliku PDF jest proste i wymaga zaledwie kilku kliknięć.

Usuwanie znaku wodnego PDF

Narzędzie do usuwania znaków wodnych PDF intuicyjnie wyszukuje znaki wodne do usunięcia. Być może musisz je usunąć, aby lepiej czytać dokument, a może są one rozpraszające. W każdym przypadku, po załadowaniu pliku PDF, program automatycznie wyświetli opcje dotyczące znaku wodnego, który chcesz usunąć, a Ty po prostu go dodasz i klikniesz Dalej, aby go usunąć. Plik PDF pojawi się w wybranym folderze docelowym bez znaku wodnego. To prosty proces.

Wymagania systemowe:

System operacyjny: Windows 7, Windows 10, Windows 11

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**